SIAULIU MIESTO SAVIVALDYBES EKSTREMALIU SITUACIJU KOMISIJOS NARIU KONTAKTINIAI DUOMENYS
2021-04-12 JSAKYMAS NR. A-498

Eil. | Institucijos, jstaigos, likio subjekto Pareigos Vardas, pavardé Darbo tel. Mob. El pasto adresas
Nr. pavadinimas
1. Siauliy miesto saV1.\./aldybes Administracijos direktorius Antanas Bartulis 841596 200 | 8657 09090 direktorius@siauliai.lt
administracija
2. Siauliy miesto savivaldybé Mero pavaduotojas Egidijus Elijosius 841596203 | 8659 73886 egidijus.elijosius@siauliai.lt
3. Slqu!u} miesto sqvwalc}ybes Administracijos d{rektorlaus Vincas Urbonavicius 841383445 | 868606426 vincas.urbonavicius@siauliai.lt
administracija (toliau — SMSA) pavaduotojas
4, SMSA Administracijos direktoriaus Eduardas Bivainis | 8 41 596 305 | 8 659 34741 eduardas.bivainis@siauliai.lt
pavaduotojas
4. SMSA Civilines SaULOSs 1t tc?setvarkos Linas Gadliauskas 841596 206 | 8 65537 139 linas.gadliauskas@siauliai.lt
skyriaus vedéjas
5. $MSA UPUD Miesto tkio ir aplinkos Eglé Bruzien 8 41 596 320 | 8 659 67 349 egle.bruziene@siauliai.lt
skyriaus vedéja
6. SMSA Sveikatos skyriaus vedéja Viktorija Pal¢iauskiené | 8 41596216 | 8 65225279 | viktorija.palciauskiene@siauliai.lt
7. SMSA CSTS patar¢jas Paulius Stockus 841596299 | 8659 62 782 paulius.stockus@siauliai.lt
8. SMSA Bendryjy reikaly skyriaus vedéjas Gytis Skurkis 841596280 | 861534872 gytis.skurkis@siauliai.lt
9. SMSA Miesto koors(‘e‘;aé;;mo skyriaus Rigita Tijinaitiené | 8 41 500 535 | 8 658 28 043 rigita.tijunaitiene@siauliai.lt
9. SMSA CSTS vyriausioji specialisté Vitalija Peleniené 841383428 | 868716615 vitalija.peleniene@siauliai.lt
PrieSgaisrinés apsaugos ir gelbéjimo
departamento prie VRM Siauliy S oo e . . . .
10. AV Siauliy PGV virsininkas Kestutis Bautronis 841397910 | 8 65533944 kestutis.bautronis@vpgt.lt
priesgaisriné gelbéjimo valdyba
1 .. S Siauliy miesto ir rajono )
11. Slauhq'ap.skrltles Vyriausiasts komisariato Pirmojo veiklos Mmsiauggs 870061401 | 867263945 mindaugas.lukosevicius@policija.lt
policijos komisariatas . e LukosSevicius 8684 07777
skyriaus virSininkas
. . . 51 Siauliy departamento vyresnioji
Nacionalinis VSC prie SAM Siauliy 8 e . . & . e L
12. departamentas patarga, lalklnal Vykd?l.l’ltl SD Simona Abromaviciené 241 596370 | 8615 56299 siauliai@nvsc.lt
direktoriaus funkcijas
Aplinkos apsaugos departamentas Siauliy aplinkos apsaugos . .
13. Valdas Glazauskis 841524 153 | 862070 374 valdas.glazauskis@aad.am.lt

prie AM Siauliy valdyba

inspekcijos virSininkas



mailto:kestutis.bautronis@vpgt.lt

14. Vs] Siauliy GMPS Vyriausioji gydytoja Eugenija Kukaitiené 841598430 | 869849 578 info@siauliugreitoji.lt
15. AB ,Siauliy energija“ Generalinis direktorius Virgilijus Pavlavicius 841591200 | 868619221 virgilijus.p@senergija.lt
16. UAB ,,Siauliy vandenys* Generalinis direktorius Jonas MatkeviCius 841525550 | 8698 26 888 jonas.m@siauliuvandenys.lt
17. AB ”E;l;;%iz;ilg‘mtymo Elektr(;ls,(}t/irril;ll(s) 31;% l\?:stavimo Marius Simanskis ) 8659 16 240 marius.simanskis@eso.lt
18. Valstybinés maisto ir veterinarijos Siauliy departamento direktorius Artnas Teiserskis 841540703 | 868639174 arunas.teiserskis@vmvt.lt

tarnybos Siauliy departamentas




